（様式第５号）
                                                  平成    年    月    日
公益財団法人富山県新世紀産業機構
理事長　山崎　康至　　殿
                              　所在地
                             　 名称
                            　  代表者職・氏名             　　　       印
平成　　年度ものづくり人材等正社員育成支援事業費補助金に係る事業遂行状況報告書
  平成    年    月    日付け富新産第     号により交付決定の通知があった標記補助事業の遂行状況について、ものづくり人材等正社員育成支援事業費補助金交付要綱第11条の規定により別紙のとおり報告します。
（別紙）
事業の遂行状況
１　新規雇用者の雇用実績
	氏名

	　　歳
	男 ・ 女

	補助事業による雇用期間
	　平成　　年　　月　　日（　）～平成　　年　　月　　日（　）

	就業場所

	配属部署名

	役職名

	業務内容

	新分野事業への従事
状況

	勤務状況

	※必要に応じ、出勤簿を添付すること。

２　補助事業に要する経費等の執行状況　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予算額①
	執行済額②
	残額（①－②）

	補助事業に要する経費
	補助対象
経費
	補助事業に要する経費
	補助対象
経費
	補助事業に要する経費
	補助対象
経費

	新規雇用者
給与

	社会保険料等
(事業主負担分)

	訓練費用

	合　　　計

	補助金交付
決定額

	※必要に応じ、賃金台帳を添付すること。

３　訓練実績
	ＯＪＴ
	研修名
	指導担当者

職・氏名
	訓練時間数（単位：時間、小数点第２位以下切り捨て）
	訓練費用
	内訳

	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	計

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	ＯＦＦ‐ＪＴ
	研修名
	研修機関名
	訓練時間数（単位：時間、小数点第２位以下切り捨て）
	訓練費用
	内訳

	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	計

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	研修時間・費用計

	円

	うち当年度分

	円

※訓練時間数は、６か月の事業期間を通算して60時間以上（小規模企業者は30時間以上）であることが必要です。

※研修の実績（時間、実施時期、費用等）が確認できる書類（受講証明書及び領収書等）を添付してください。